
terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL  
DE CORDEIROS 

 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro - CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 
 

 

 
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO 

PREGÃO PRESENCIAL N 003/2019 
PARA REGISTRO DE PREÇO 

  
 
O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram 
cumpridas todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as 
alterações da Lei 8.883/1994 ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL N 003/2019 
ADJUDICA o objeto desta Licitação, Contratação de empresa especializada em projetos 
sociais para executar o Projeto Programa Estação Juventude para o Município de 
Cordeiros. Sendo vencedoras as Licitantes: NATÁLIA NUNEES OLIVEIRA COSTA 
TRISTÃO EPP para o Lote IV, VII e VIII com o valor global de R$ 29.350,00 (vinte e 
nove mil trezentos e cinquenta reais), a empresa AURELINO ALVES DOS SANTOS 
NETO para o Lote V com o valor global de R$ 12.200,00 (doze mil duzentos reais), a 
empresa RUBEM LOPES DO PRADO para o Lote III com o valor global de R$ 
14.000,00 (quatorze mil reais), a empresa PATRICIA DA SILVA RODRIGUES – ME para 
o Lote I com o valor global de R$ 6.600,00 (seis mil seiscentos reias) e a empresa 
JAMILLY DE MOURA PEREIRA SANTOS EPP para o Lote II com o valor global de R$ 
58.699,12 (cinquenta e oito mil seiscentos e noventa e nove reais doze centavos). 
 
 
 

Cordeiros - Bahia, 22 de fevereiro de 2019 
 
 
 

__________________________ 
Jairmar Maia da Silva 
Pregoeiro Municipal 

 
 

 
 

 
 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD6E62BE27171969788C8C7F6328AE8F


		2019-03-12T09:31:28-0300




